

项目名称： 贵阳幼儿师范高等专科学校拓新书院建设

项目编号： THZB2022-299CGGC

本项目供应商资格条件要求如下：

一、供应商属于企业法人、其他组织或自然人

（一）符合政府采购法第二十二条规定，提供政府采购法实施条例第十七条规定资料。

1. 具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，或自然人身份证明；

2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

具体要求：供应商是法人的，应提供 2020 年度或 2021 年度经审计的财务报告或基本开户银行出具的 2022 年 1 月至今任意时刻的资信证明。部分其他组织和自然人，没有经审计的财务报告，可以提供银行出具的资信证明；

3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：

具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料或提供承诺函（格式自拟）；

4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

具体要求：提供 2021 年 10 月（含 10 月）后至今任意连续 3 个月依法缴纳社会保险费的相关证明材料（如社保局出具的书面证明或网银缴费凭证或社保缴纳凭证票据等），提供 2021 年 10 月（含 10 月）后至今任意连续 3 个月依法缴纳税收的相关证明材料（如税务局出具的书面证明或网银缴费凭证或完税凭证票据等）；

5. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：

提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式文件详见投标文件范本）；

6. 法律、行政法规规定的其他条件：

（1）供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记

录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

（2）根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用联合惩戒的通知》黔发改财金(2020)421号文件要求，采购人或代理机构在递交投标文件截止时间后现场根据贵州信用联合惩戒平台反馈信息，查询供应商是否属于法院失信被执行人，如被列入取消其投标资格。

（二）本项目所需特殊行业资质或要求

（1）具有建设行政主管部门核发的**建筑装修装饰工程专业承包贰级**及以上资质；

（2）具有有效的安全生产许可证。

（3）拟派项目经理系已在供应商单位注册并具备建筑工程专业贰级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在建建设工程项目的项目经理（自行声明）。

（4）采购包整体专门面向小微企业。项目工程施工内容全部由小微企业承接，货物产品全部由小微企业生产。监狱企业、残疾人福利单位视同小型、微型企业。注：小微企业以供应商填写的《小微企业声明函》（见投标格式）为判定标准，残疾人福利性单位以供应商填写的《残疾人福利性单位声明函》（见投标格式）为判定标准，监狱企业须供应商提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，否则不予认定。

（三）本项目__不接受__联合体投标

（四）本项目__是__专门面向小微企业采购。

第一节 采购清单及技术参数

序号	项目名称	单位	数量	参数
一、装饰装修部分				

装饰 装修 部分	防火阻燃板 12mm 厚	张	77	国家消防强制性标准 GB8624 防火检测标准 B1-B/C 级阻燃密度板 厚度：12mm 品名：阻燃板 外观：红色、原木色 规格：1220*2440mm 厚度公差：±0.05mm 阻燃等级：GB8624-2012 （ B1-B/C ） 级 游离甲醛：E0 级 密度：760-820kg/m ³ 含水率：5.0% 内结合强度：≥1.20Mpa 静曲强度：≥35Mpa 表面结合强度：1.35MPa 弹性模量：≥3700MPa 吸水厚度膨胀率：≤12%（以 15mm 板为检测标准）
	石膏板 9.5mm 厚	张	45	厚度 9.5mm 规格：1500×900mm 硬度：4 密度：6.5 至 7.2 kg/m ³ 晶体惯态：板状、纤维状、块状或细粒，游离甲 醛：E0 级
	国标 50 轻钢龙骨	只	421	1. 规格：d50、厚度为 1.2mm、长 3m 2. 钢筋混凝土板内预留 Φ8 吊杆，双向吊点，中 距 900-1200 3. Φ6.5 钢筋吊杆，双向吊点，中距 900-1200 承 载（主）龙骨 c50*15*1.2，中距<1200 4. 复面（次）龙骨 U50*19*0.5，中距 100-500
	国产防潮外墙腻子	袋	20	1. 规格：20kg/袋

粉			2.7 厚 1：3 水泥砂浆打底扫毛 3.6 厚 1：3 水泥砂浆垫层 4.5 厚 1：2.5 水泥砂浆罩面压光 5. 满刮腻子
防潮乳胶漆	桶	5	1. 规格：20kg/桶 2.7 厚 1：3 水泥砂浆打底扫毛 3.6 厚 1：3 水泥砂浆垫层 4.5 厚 1：2.5 水泥砂浆罩面压光 5. 满刮腻子一道 6. 刷乳胶漆游离甲醛：E0 级
3mm 厚实木饰面板	张	10	材质：实木胡桃木护墙板 规格：1200mm*3000mm 游离甲醛：E0 级
国标∅ 8 螺纹吊杆	只	450	螺杆长度：1000-6000（mm） 等级：4.8 级、8.8 级 螺纹公差：3g 螺纹规格：M6-M36
国标 38 主龙骨	只	151	规格：d38、厚度为 1.0mm、长 3m 国家标准 GB 11981-2001 38 系列轻钢龙骨以冷轧连续热镀锌卷板为原材料，材质均匀，强度高、刚度好，保证了轻钢龙骨优异的施工性能，双面镀锌量 $\geq 120\text{g/m}^2$ ，高于国家优等品的要求，防锈、耐腐蚀能力强
定制户外绿化景观	个	5	定制，规格：30*100*30cm，优质断桥铝合金，厚度大于等于 1.2mm 与不锈钢厚度大于等于 1.2mm 组合，每个大概面积 3 平米（以实测为准进行测算）
定制室外桌椅	组	4	材质：木材 不锈钢厚度大于等于 1.2mm 尺寸：4 桌：122x60x43cm、24 椅子：62x52x43cm， 依现场位置确认数量

灯具	项	1	数量：射灯 350 个、LED 灯带数量 200 米
电线 6mm ² 、4mm ² 、2.5mm ²	项	1	数量：电线 6mm ² 35 卷、50m/卷，4mm ² 45 卷、50m/卷，2.5mm ² 45 卷、50m/卷，单芯铜线，以实际使用量结算
∅ 20PVC 穿线管	只	589	1m/只∅ 20PVC 穿线管
辅料	项	1	项目内容：30 直钉，50 钢排钉，白乳胶，419 码钉，防潮自攻螺丝，8mm 膨胀螺丝，管卡，线卡，金属波纹管，强电底盒，穿线三通，穿线直接，万能胶，刷子，滚筒，批刀，3*5 木方，七眼砂，五眼砂，三角阀，软管，排水管
人工	项	1	60 天
白玻钢化夹胶玻璃	平方	32.4	8*8 双层夹胶钢化白玻
全玻璃幕墙	平方	32.4	断桥铝合金厚度大于等于 1.2mm、布置间距 2m；12mm 钢化超白玻、规格 2m*3m
防火阻燃板 12mm 厚	张	6	国家消防强制性标准 GB8624 防火检测标准 B1-B/C 级阻燃密度板 厚度：12mm 品名：阻燃板 外观：红色、原木色 规格：1220*2440mm； 厚度公差：±0.05mm 阻燃等级：GB8624-2012 （ B1-B/C ） 级 游离甲醛：E0 级 密度：760-820kg/m ³ 含水率：5.0% 内结合强度：≥1.20Mpa 静曲强度：≥35Mpa 表面结合强度：1.35MPa 弹性模量：≥3700MPa

			吸水厚度膨胀率: ≤12% (以 15mm 板为检测标准)
防潮石膏板 9.5mm 厚	张	151	规格: 1220×2440mm 防潮石膏板是其纸面和石膏内芯做过防潮处理的石膏板 国家规范: 就是其板芯和护面纸均经过了防水处理, 根据国标的要求, 耐水纸面石膏板的纸面和板芯都必须达到一定的防水要求 (表面吸水量不大于 160 克, 吸水率不超过 10%)。 一般用途: 耐水纸面石膏板适用于连续相对湿度不超过 95% 的使用场所, 如卫生间、浴室等。 游离甲醛: E0 级
艺术漆	平方	14	1. 基层清扫干净, 填补缝隙缺损均匀润湿 2. 刷界面处理剂 3. 7 厚 1: 3 水泥砂浆打底 4. 13 厚 1: 3 水泥砂浆找平清扫, 填补缝隙麻坑 6. 刷建筑胶水溶液一道 7. 喷 5-6 厚喷涂聚合物水 泥砂浆分遍成活 8. 喷甲基硅醇钠憎水剂 9. 游离甲醛: E0 级
国产定制工作台	项	1	材质: 石材 木材 不锈钢厚度大于等于 1.5mm 尺寸: 高 7500 宽 900 长 1200
325 水泥	吨	6	
∅ 110、∅ 75、∅ 50PVC 排水管	项	1	各型号及数量: 型号∅ 110、数量 25 只 型号∅ 75、数量 45 只 型号∅ 50、数量 63 只 PVC 排水管规格: 1m/只
∅ 25PPR 热熔给水管	只	25	1m/只 ∅ 25PPR 热熔给水管

石材地砖	平方	120	天然石材 规格：40*80，厚度 5mm 白色填缝剂勾缝
国产 15mm 钢化玻璃	平方	58.8	定制 15mm 钢化玻璃
国产定制固装柜体	项	1	规格：高 2.6m、长 15m、宽 0.55m，多层实木、 优质五金件，200 平米左右，根据实测结算
国产定制固装工作台	项	1	材质：钢木结构 规格：高 7500 宽 900 长 1200 数量：5 依照现场实际定制结算
国产内墙石膏粉及腻子粉	包	34	1. 规格：20kg/桶 2. 7 厚 1：3 水泥砂浆打底扫毛 3. 6 厚 1：3 水泥砂浆垫层 4. 5 厚 1：2.5 水泥砂浆罩面压光 5. 满刮腻子一道
内墙乳胶漆	桶	12	1. 规格：20kg/桶 2. 7 厚 1：3 水泥砂浆打底扫毛 3. 6 厚 1：3 水泥砂浆垫层 4. 5 厚 1：2.5 水泥砂浆罩面压光 5. 满刮腻子一道 6. 刷乳胶漆 7. 游离甲醛：E0 级
国产定制 304 不锈钢门及门套	套	1	规格：2100x1200 304 不锈钢门及门套
纯电版一体灶	台	4	规格：900mm（长）×600mm（宽）×800mm（高） 材质：304 不锈钢 主要功能：吸油烟机、燃气灶、消毒柜、储藏柜、 烤箱、蒸炉

隐形水槽及龙头	套	4	规格及材质：600mm（长）×420mm（宽），304 不锈钢洗碗池，60*42cm 龙头 主要功能：洗涤
专业烘烤箱	台	10	规格：447mm（长）×348mm（宽）×320mm（高） 主要功能：烘焙、烤制 基本参数和配置 1. 设计温度：室温-200 度可任意调节。 2. 结构形式：水平循环运风方式，由保温箱体，发热体，风机，风道，风室，电控系统等组成。 3. 自动上下推进玻璃件 二. 基本材质： 外封板：冷轧板 SS41-1.2T， 内封板及内胆板：镀锌板， 保温层：纤维岩棉保温， 烤箱体加强骨架：热轧等边 4#角钢焊接， 加热材质：红外线陶瓷发热丝加热器
商用立式风冷冰柜	台	2	规格：833mm（长）×668mm（宽）×1898mm（高） 双门 1000L 风冷【0~+10℃】冷藏柜 主要功能：储存、冷藏、冷冻
国产轻质蒸汽砖	块	200	1. 砌块品种、规格、强度等级:M5.0 2. 墙体类型:轻质蒸汽砖
龙头及下水	套	2	龙头水嘴为部位 10~15mm 长, 圆形, 直径 19~32mm、PVC 材质，下水管尺寸 110mm、，长度暂按一米，PVC 材质（排水头、排水管、排水口）
国产大理石台面	米	5	规格：宽 900mm、厚 6mm 水泥砂浆找平，白色填缝剂勾缝
陶瓷地砖	平方	90	1. 规格 80*80，依现场实际数量结算 2. 80 厚 C10 混凝土垫层找 坡表面赶平 3. 改性沥青一布四涂

			4. 20 厚 1: 2 干硬性水泥砂浆结合层 5. 地砖面层水泥砂浆擦缝
定制厨具	项	1	橱柜规格: 900mm (长) × 600mm (宽) × 800mm (高), 这样规格厨具大概 7-8 个, 所以大概面积 20 平米 (依据现场实测结算) 包含柜门五金件等 材质: 304 不锈钢厚度大于等于 1.5mm 主要功能: 归置
国产铝扣板天花吊顶	平方	49	材质: 铝扣板 厚度大于等于 1.0 尺寸: 600mmx600mmx0.8mm
定制房门	樘	2	规格: 2100x1200 材质: 不锈钢
∅ 25PPR 热熔给水管	只	20	1m/只 ∅ 25PPR 热熔给水管
∅ 110、∅ 75、∅ 50PVC 排水管	项	1	各型号及数量: 型号∅ 110、数量 42 只 型号∅ 75、数量 76 只 型号∅ 50、数量 104 只 PVC 排水管规格: 1m/只
国产半玻铝合金定制隔断	平方	126	定制断桥铝合金隔断 厚度大于等于 1.5mm
国产铝合金定制房门	樘	4	规格: 900x2100mm 材质: 70 系铝合金 厚度大于等于 1.5mm 主要功能: 隔断
国产定制固装工作柜	项	1	材质: 木材 不锈钢 断桥铝材 厚度大于等于 1.5 数量: 43.4 m²
国产定制开放柜	平方	53.1	材质: 多层实木定制 尺寸: 53.1 m²

天花空调	台	5	规格： 内机：840mm（长）×840mm（宽）×300mm（高） 外机：1120mm（长）×400mm（宽）×1558mm（高） 材质：ABS 塑料 主要功能：制冷、制热 现场安装的必要性：综合实践区按照功能分区后会出现阴暗、潮湿、密闭等区域，为有效保障各功能区正常使用，依照现场环境与现有设施设备，统筹规划使用，按实际规划进行设备配备。
国产电动工具	项	1	工具能对木质、工程塑料等原材加工与制作的设施设备 1 套（包含：钻孔、锯切、打磨、抛光、切削、固定等加工与制作工具）
脚手架	项	1	符合国家建筑装饰规范及相关标准
安全文明施工措施	项	1	符合国家建筑装饰规范及相关标准
材料运输与搬运上楼	项	1	符合国家建筑装饰规范及相关标准
垃圾清运、卫生清理	项	1	符合国家建筑装饰规范及相关标准

二、营养与喂养实训室材料采购部分

一级类目	二级类目	序号	名称	参数	数量
一、智能 学习模块	知识学习	1	婴幼儿消化 系统展示设 备	通过设备展示食物的旅行——婴幼儿的消化系统 的工作流程，具有形象化、互动性、趣味性的特 点，让学生更直观学习食物的旅行相关知识。	1
		2	高级定制化 婴儿进食模 型、认知模 型及软件	产品分为 18 类：米饭、面条、西红柿、菠菜、 鸡蛋、胡萝卜、南瓜、苹果、虾、香蕉、鱼、鸡 肝等每种均按婴儿不同月份分为泥状、湖状、颗 粒状及块状，总数量不低于 72 种，并配备标准 盘子或碗、贴有对应标签。高仿真、高实用性、 高科学性。常规婴幼儿认知食物模型：1. 大米 2. 米饭 3. 小米 4. 黑米 5. 咸面包 6. 米粉 7. 粗粮 馒头 8. 白面馒头 9. 玉米面馒头 10. 燕麦片 11. 玉米面 12. 面粉 13. 苏打饼干 14. 花卷 15. 烧饼 16. 烙饼 17. 包子 18. 素饺子 19. 土豆 20. 带棒玉米 21. 绿豆面条 22. 荞麦面条 23. 白 面面条 24. 小米绿豆粥 25. 二米饭 26. 小米粥 27. 绿豆粥 28. 大米粥 29. 红豆粥 30. 红薯 31. 薏米 32. 面包片 33. 白菜 34. 油豆腐 35. 芋头 36. 鲍鱼 37. 莴笋 38. 海米 39. 南瓜 40. 洋葱 41. 豌豆 42. 百合 43. 猪肉丸子 44. 桃 45. 油菜 46. 毛豆 47. 海带 48. 香菇 49. 冬笋 50. 西葫芦	1

			51. 煎饺 52. 西蓝花 53. 木耳 54. 花菜 55. 山药 56. 扁豆 57. 月饼 58. 春卷 59. 咸菜 60. 冰淇淋 61. 芒果 62. 大葱 63. 蒜 64. 姜 65. 藕 66. 梨 67. 苹果 68. 巧克力 69. 柚子 70. 猕猴桃 71. 草莓 72. 火腿肠 73. 火龙果 74. 李子 75. 鲜枣 76. 菠萝 77. 石榴 78. 葡萄 79. 杨桃 80. 柿 81. 柠檬 82. 无花果 83. 橙子 84. 荔枝 85. 煎饺 86. 哈密瓜 87. 桔子 88. 龙眼 89. 奶酪 90. 绿豆糕 91. 肥瘦猪肉 92. 猪瘦肉 93. 牛肉里脊 94. 鸡肝 95. 猪肝 96. 鸡胸脯肉 97. 鸡肉丸子 98. 鸭胸脯肉 99. 羊肉 100. 鸭血 101. 鸡腿 102. 红辣椒 103. 带鱼 104. 鱼 105. 咸鱼 106. 大黄花鱼 107. 海参 108. 对虾 109. 黄豆 110. 红豆 111. 黑豆 112. 绿豆 113. 南豆腐 114. 北豆腐 115. 核桃 116. 腐竹 117. 豆腐干 118. 杏仁 119. 鲜枣 120. 排骨 121. 红萝卜 122. 鱼丸 123. 脱脂奶粉 124. 柿子椒 125. 麻花 126. 白芝麻 127. 花生米 128. 黑芝麻 129. 西瓜籽 130. 葵花籽 131. 鸡蛋 132. 松花蛋 133. 蛋黄 134. 鸭蛋 135. 鹌鹑蛋 136. 泡芙 137. 栗子 138. 腰果 139. 西红柿 140. 猪油 141. 醋 142. 酱油 143. 盐 144. 豆油 145. 花生油 146. 茭白 147. 西瓜 148. 冬瓜 149. 白萝卜 150. 烤羊肉串 151. 香蕉 152. 水 153. 牛奶 154. 白酒 155. 酸奶 156. 鲜橙汁 157. 脱脂奶 158. 豆浆 159. 黄酒 160. 可乐 161. 红葡萄酒 162. 葡萄酒 163. 啤酒 164. 丝瓜 165. 芹菜 166. 苦瓜 167. 油条 168. 茄子 169. 黄瓜 170. 方便面。配套婴幼儿营养与膳食、学龄前儿童营养等教学软件，可在消	
--	--	--	---	--

				化系统展示设备使用。软件安装无特殊硬件要求，通用设备安装能流畅运用。	
	智能设备	3	高级膳食营养评估系统	硬件设备：1、触摸屏一体化，脉络清晰，操作简单，方便医师和个人同时比照输入：姓名、性别、年龄、身高、体重等基本信息，并进行食谱录入； 2、图像化输入系统，参照图片更形象、更准确的判断摄入量。 3、根据分析结果，0~18岁各年龄段自动换算营养食谱。 4、数据库：依据《中国居民膳食营养素参考摄入量》编制，涵盖中国食物成分表、食物交换份表；可对数据进行多条件搜索、编辑，数据导入，导出；数据库可编辑更新。 5、界面：基本信息、食谱录入、营养指导、喂养行为。 6、显示：食谱录入界面——涵盖七大类食物图片，形象准确，便于选择和准确判断摄入量。营养指导界面——显示膳食营养指导报告，包含早、中、晚餐需要摄入的谷物。 软件部分：采用中国营养学会营养膳食标准。软件根据实际的摄入量进行计算分析，并与相应的标准进行比较，评估出过量和不足的营养素，然后通过电脑平衡功能对实际摄入膳食的种类及量进行更合理的调整，给予指导建议，使调整后的膳食结构更加合理化。 1、先进的配餐流程，先进的设计理念：谁吃饭？吃多少？吃得怎么样？配餐过程一句话就能讲明白。	1

			2、自动配餐，快速简单：第三代自动配餐技术，轻松计算一天食物用量，配餐操作科学简单。采用第三代自动配餐技术，系统自动科学地生成食材重量，只需少量修改，即可达到营养平衡，配餐速度是传统配餐的速度的6倍。软件简单、快速、准确的特点，让即便是没有营养基础的使用者，也能快速上手。 3、膳食评估分析功能强大：详细的营养素高低评估，Office 报表方式的评估报告，方便做二次编辑；快速分析一天所有食物任意营养素，快速分析某段时间某一天的任意营养素数值高低，方便营养素高低调整（为了使某种营养素达到指定标准值）。 4、一日六餐，一周餐种随意设置：轻松满足不同人群餐种个性化需求。 5、丰富的全国特色菜谱库，实现选菜因人而异：主副搭配、荤素搭配、生熟搭配、粗细搭配、海陆搭配、寒热搭配、色彩搭配，高标准建立起的食谱库，满足大众个性化需求。 6、客户身高，体重即时评价：客户的身高、体重是否正常，这些都需要及时做出评价，及时发现问题、解决问题。 7、详尽的膳食营养报表：输出大量营养学数据，用数据说话。输出的报表符合卫生部和教育部“一周带量食谱表”要求。 8、打印采购单和预算单：通过采购单和预算单，实现财务上的灵活。 9、精细量化个人配餐，以一天食物为配餐基础，横向延伸，深入浅出，实现人人能配餐、人人会	
--	--	--	--	--

				配餐。 10、健康咨询服务功能：可在社区提供快速健康咨询，快速出具各类人群的健康报表。	
	互动任务	4	食品安全 VR 系统	硬件设备：头戴式 VR 智能眼镜、手柄。配套定制化教学食品安全软件：在 VR 食品安全科普产品中，体验者首先在模拟的场景中，学习查看食物的生产日期与保质期、三无产品的辨别等包装食品的安全知识，掌握如何有效地预防食源性疾病。借助 VR 设备进行的食品安全教育，让体验者更直观、更有兴趣地学习食品安全知识。体验者伴随语音指示体验者使用 VR 手柄点击想了解的食物，系统会以语音文字的形式逐一讲解。VR 食品安全科普介绍常见但我们不重视的食品问题，为体验者开启一场奇妙而有趣的食品安全科普之旅，置身于生动有趣的交互式体验中，在寓教于乐中收获食品安全与健康知识。 VR 互动体验式学习食品安全知识，巧妙地将食品安全知识融入体验、动手操作活动中。产品最后还选择了数十个食品安全小常识进行逐一讲解，包括：生产许可标识、绿色食物标识、五谷介绍、食物中毒后的反应、什么是垃圾食品、餐前七步洗手法等。	5
二、烹饪操作模块	清洗工具	5	食品接触用不锈钢沥水盆套装	套餐包含直径 20-26cm 实盆和沥水盆共 5 个；材质：食品级 304 不锈钢	5
		6	分色厨房抹布组合	套装包含 6 色厨房抹布各 10 条；尺寸：30*30cm；材质：纯棉	10
	切配工具	7	刀具、食物剪套装	套装包含刀具（切刀、去皮器）、食物剪及带锁刀架盒一套	5

		8	砧板组合	砧板三件套，材质：竹子，包含三个不同大小的砧板	5
	烹饪工具	9	烹饪小工具套装	套装包含厨房量器、厨房秤、食品模具、计时器各一套	5
		10	多功能电蒸锅	2层蒸锅，总容量 10L，执行标准：3c 认证	5
		11	榨汁套装	包含榨汁机 1 台、果汁杯 1 个；容量：300ml；执行标准：3c 认证	5
		12	不锈钢辅食搅拌机	包含果蔬碗、绞肉碗、辅食碗各一个，容量：果蔬碗 1.5L，绞肉碗 1.2L、辅食碗 0.8L；材质：食品级 304 不锈钢，执行标准：3c 认证	5
		13	不锈钢复合底奶锅	尺寸：直径 18cm，材质：铝合金	5
		14	硅胶锅铲	材质：硅胶，保护锅具，耐高温。	5
	配餐工具	15	双层餐车	加厚双层推车，材质：不锈钢，尺寸：45*90*85cm	2
		16	配餐防护套装	包括工作服一件、透明口罩 10 包，一次性头套 10 包	5
		17	保温汤桶	容量：22L；材质：304 不锈钢，带盖	2
		18	带龙头保温水桶	容量：12L；材质：不锈钢	2
		19	带盖牛奶壶	容量：900cc；尺寸：10.5*15.5cm；带盖，有手柄，带刻度。	2
		20	不锈钢食品夹	尺寸：10 寸，长度 23.5cm；材质：不锈钢	5
		21	分餐勺组合	套装包含汤勺 1 个、菜勺 1 个、漏勺 1 个；材质：304 不锈钢	5

		22	食品留样盒组合	套装包含 8 个带盖留样盒和 1 个收纳盒, 单个容量: 150g; 材质: 304 不锈钢; 带盖。	5
		23	食品留样标签贴组合	套装包含红黄绿橙绿紫六色留样标签贴, 各 1000 张; 材质: 不干胶, 可手写; 尺寸: 40*30cm	1
三、消毒 储藏模块	储藏工具	24	透明份数盆	尺寸 28*18*10cm; 材质: 食品级塑料	5
		25	密封份数盆	尺寸: 32*17*10cm 材质: 304 不锈钢, 带盖	5
		26	保鲜收纳套装	套装包含冷藏保鲜盒、调味罐和油壶一套。	5
	消毒工具	27	刀具消毒柜	容量: 1.21, 可放 10 把刀具; 消毒方式: 紫外线	1
		28	过滤烘干蒸汽消毒器	高温蒸汽消毒, 可用于消毒、过滤、烘干, 2 分钟快速净化, 一次消毒 5 个奶瓶。容量: 瓶宽≤7cm, 瓶身高≤19cm 的 5 个奶瓶; 功率: 55w 消毒, 135w 烘干; 执行标准: 通过 3c 认证。	2
		29	可移动式紫外线空气消毒设备	紫外线消毒设备, 可移动、可伸缩, 可进行不同功能区的室内空气消毒。	2
四、家庭 喂养指导 模块	母婴室设施	30	母婴室可移动屏风	用于母婴室环境创设。包含三片; 尺寸: 150*50cm; 材质: 木质, 可折叠收纳	1
		31	母婴室婴儿床	用于学生模拟操作母婴室设备。尺寸: 1110*960*310mm; 材质: 木质	1
		32	可移动婴儿尿布垫	用于学生模拟操作母婴室设备。材质: 海绵、聚酯纤维、密集板; 尺寸: 45*80*9cm	6
		33	母婴室尿布台	用于学生模拟操作母婴室设备。尺寸: 60*82*106cm; 材质: 木质	1
	母乳喂养	34	哺乳椅凳组合	套装包括: 哺乳沙发 1 件和踩脚凳 1 个; 材质: 亲肤防水面料, 高回弹海绵座椅, 实木框架, 可调整高度。	1

		35	专用母乳存储冰箱	能效等级： 三级；包装尺寸： 615x646x1056mm； 宽×深(厚)×高： 543x615x978mm；净重： 36kg； 最大容积： 105L	1
	人工喂养	36	净水冷热饮水机	大流量反渗透加热一体直饮水机，废水比： 2：1；安装方式： 台上式；工作原理： 反渗透	1
		37	温奶器	壶身材质：塑料/塑胶；机械式操控，注水加热， 执行标准：通过 3c 认证。	10
		38	婴儿喂养躺椅	尺寸：50*80*30cm，材质：安全塑料、软包	3
		39	玻璃奶瓶组合	一套 3 只；材质：瓶身为硅硼酸玻璃，奶嘴为硅橡胶，瓶盖瓶帽为 PP 材质；最低刻度 30ml，宽口径易清洗；搭配不同阶段适用的奶嘴，包括 SS/M/L 号奶嘴各一个。适用于新生儿及以上月龄婴幼儿。	10
		40	双把手 PPSU 奶瓶	一套 2 个，容量分别为 240ml 和 330ml；材质：PPSU；双把手柔软 TPE 包胶，材质稳定，防摔不易碎，适用于 6 个月以上婴儿。	10
		41	婴幼儿食物储存套装	材质：安全塑料，包含奶粉、食物储存盒、 储存标签	10
		42	奶瓶清洁套装	套装包括：奶瓶消毒钳 1 个、多功能奶嘴刷 1 个、多功能吸管刷 1 个、海绵奶瓶刷 1 个、旋转尼龙刷 1；材质：聚丙烯(pp)。	10
		43	奶瓶清洗剂	400ml，天然植物清晰成分，洗出奶渍污渍，易冲洗。	2
	辅食喂养	44	婴幼儿防水围兜	材质：食品级硅胶，防水，待可调节扣环，方便调节，便于穿脱	10
		45	婴儿餐椅	材质：防水面料，尺寸：27*34*34	3
		46	幼儿餐椅	材质：安全塑料；尺寸：56*59*90cm；带桌板和靠垫	3

		47	辅食餐具套装	套装包含分隔餐盘、带盖辅食碗、便携盒；材质：食品级硅胶. 适用于 6 个月以上婴儿。	10
		48	辅食勺套装	套装包含：哺喂勺 2 个，适用于 6 个月以上幼儿；安全叉勺 3 个，适用于 12 个月以上幼儿；左右手用练习筷各一双，适用于 2 岁以上幼儿。材质：聚丙烯（pp）。	10
	学饮工具	49	可旋转双手柄吸管杯	材质：瓶身、手柄、习惯开关、瓶盖为聚丙烯；习惯、通气部件为硅胶；容量 150ml。适用于 9 个月以上幼儿饮水。	10
		50	鸭嘴杯	材质：食品级硅胶；容量：300ml，适用于 12-24 个月幼儿饮水。	10
		51	保温学饮杯	容量：240ml；材质：不锈钢；超轻体设计，6-8 小时长效保温，搭配柔软吸管和学饮双把手，带便携拎手。适用于 12 个月以上婴幼儿饮水。	10
五、机构 喂养指导 模块	家具设备	52	长方形木桌	材质：木制；桌面尺寸：122×68cm 桌脚：（49/52/55cm）	3
		53	五段椅	材质：木制尺寸：座高 25 cm	12
		54	收纳柜	材质：木制尺寸：80×40×140 cm，收纳功能	4
		55	地毯	材质：尼龙尺寸：240×200 cm 背胶厚度 0.3 cm	2
	喂养工具	56	幼儿餐具套装	包含分隔餐盘、汤碗、小勺各一个	12
		57	不锈钢口杯	尺寸：直径 7cm；材质：304 不锈钢。	10
		58	食育读物	包括适合成人阅读的婴幼儿营养喂养科普读物和适合婴幼儿阅读的食育绘本、挂图等，共 45 册。	100
	59	仿真婴儿	材质： 搪胶；高度：50cm，四肢可活动，方便模拟喂养照护等操作	10	

商务要求

一、工期及项目实施地点

工期：接采购人通知后 60 个日历日内供货完成、工程施工内容完成并通过验收投入使用。

项目实施地点：采购人指定地点。

二、验收标准、规范

验收标准：符合国家相关产品及行业质量标准。

三、售后服务

售后服务：支持 7*24 小时线上售后。质保期内不限次数免费上门服务、系统及产品使用培训，备品备件免费更换。

四、质保期及保修期

1. 产品质保期：壹年；

2. 装修等工程内容保修期：有防水要求的房间和外墙面的防渗漏为 5 年；电气管线、给排水管道、设备安装、装修工程为 2 年。

五、付款方式

付款方式：供货完成、工程施工内容完成并通过验收投入使用，支付成交供应商 100%合同款。

六、履约保证金

1、成交人须在领取成交通知书之日起 3 个工作日内，递交成交金额 5%的履约保证金至采购人指定账户，提交形式可以是支票、电汇或现金，支票须从申请人基本账户开出，由成交人入账，采用支票及电汇方式递交的成交人应充分考虑到不同银行间资金到账时间上的风险，履约保证金未按规定时间到帐的，不论任何理由，都将被视为自动放弃成交资格，采购人将按序重新确定成交人或重新招标；

2、若成交人不与采购人签订合同或不按双方签订合同规定履约的，则没收其全部履约保证金，履约保证金不足以赔偿损失的，按实际损失赔偿；

3、履约保证金在项目终验合格后，一次性不计息退还。

七、投标有效期

90 天

八、其他要求

无

评标办法：本项目采用 综合评分法 进行评审